

Årsredovisning

Sunwell Studios Asarum AB

Org.nr 559084-2976

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Lönnqvist, Styrelseledamot

2024-04-15

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Sunwell Studios Asarum AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Tingsryd

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Tingsryd, är ett helägt dotterbolag till Sunwell Studios AB. Bolaget bedriver solarieverksamhet i Asarum, Ronneby, Vislanda, Växjö och Olofström.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Solarieverksamhet som tidigare drivits genom dotterbolaget JSP Solution AB, org nr 559289-3993 har under året övergått till verksamheten i Sunwell Studios Asarum, org nr 559084- 2976. Under året har man startat upp en solarieanläggning i Växjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 919	1 071	1 089	1 026
Resultat efter finansiella poster	-121	63	-40	94
Balansomslutning	829	900	451	433
Soliditet (%)	12	21	34	37

Omsättningen har ökat då man utökat verksamheten med ytterligare en solarieanläggning i Olofström.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	102 884	36 514	189 398
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		36 514	-36 514	0
Årets resultat			10 623	10 623
Belopp vid årets utgång	50 000	39 398	10 623	100 021

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 398
årets vinst	10 623
	50 021
disponeras så att	
i ny räkning överföres	50 021
	50 021

Resulträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 918 991	1 070 609
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-127 046	132 001
Övriga rörelseintäkter		74 374	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 866 319	1 202 610
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-8 749	-21 160
Övriga externa kostnader		-1 750 336	-953 175
Personalkostnader	2	-72 098	-11 797
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 063	-141 876
Summa rörelsekostnader		-1 949 246	-1 128 008
Rörelseresultat		-82 927	74 602
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 478	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 432	-11 311
Summa finansiella poster		-37 954	-11 311
Resultat efter finansiella poster		-120 881	63 291
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		120 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		15 822	-15 822
Summa bokslutsdispositioner		135 822	-15 822
Resultat före skatt		14 941	47 469
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 318	-10 955
Årets resultat		10 623	36 514

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	19 507	273 943
Summa immateriella anläggningstillgångar		19 507	273 943
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	299 365	187 213
Summa materiella anläggningstillgångar		299 365	187 213
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	96 900	0
Andra långfristiga fordringar		22 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		119 400	0
Summa anläggningstillgångar		438 272	461 156
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		0	112 487
Färdiga varor och handelsvaror		15 691	30 250
Summa varulager		15 691	142 737
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		144 065	0
Fordringar hos koncernföretag		0	76 900
Övriga fordringar		34 742	153 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		196 672	1
Summa kortfristiga fordringar		375 479	230 607
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	65 150
Summa kassa och bank		0	65 150
Summa omsättningstillgångar		391 170	438 494
SUMMA TILLGÅNGAR		829 442	899 650

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		39 398	102 884
Årets resultat		10 623	36 514
Summa fritt eget kapital		50 021	139 398
Summa eget kapital		100 021	189 398
Obeskattade reserver	6		
Periodiseringsfonder		0	15 822
Summa obeskattade reserver		0	15 822
Långfristiga skulder	7		
Checkräkningskredit	8	170 223	0
Övriga skulder till kreditinstitut		105 099	260 411
Summa långfristiga skulder		275 322	260 411
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		101 018	0
Förskott från kunder		0	-16 648
Leverantörsskulder		320 145	364 450
Skatteskulder		0	10 955
Övriga skulder		17 936	75 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
Summa kortfristiga skulder		454 099	434 019
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		829 442	899 650

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	414 436	200 000
Inköp	0	214 436
Omklassificeringar	-214 436	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	414 436
Ingående avskrivningar	-140 493	-100 493
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-180 493	-140 493
Utgående redovisat värde	19 507	273 943

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	509 381	432 484
Inköp	190 215	76 897
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	699 596	509 381
Ingående avskrivningar	-322 168	-220 292
Årets avskrivningar	-78 063	-101 876
Utgående ackumulerade avskrivningar	-400 231	-322 168
Utgående redovisat värde	299 365	187 213

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	131 000	0
Avgående fordringar	-111 000	0
Omklassificeringar	76 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 900	0
Utgående redovisat värde	96 900	0

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2022	0	15 822
	0	15 822
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	63	

Not 7 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	170 223	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	226 000	100 000
	226 000	100 000

Tingsryd 2024-04-12

Jenny Lönnqvist
Jenny Lönnqvist